
,  
 

 
 

 
 37 72 06, www.sofia.bg

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



,  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



,  
 

 

 

 

~

 

 

 

~
 

 

 

 

 

 ~

 

 

 



,  
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

- 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

,  
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

За даване на съгласие Столична община (СО) да кандидатства за домакинство на
елитния турнир BLAST Premier по Counter-Strike 2 през 2026 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Дава съгласие и упълномощава кмета на Столична община да кандидатства за
домакинство на финалния турнир BLAST Premier по Counter-Strike 2 през 2026 г.

2. Дава съгласие, в случай на одобрение на кандидатурата на Столична община
като домакин на мероприятието, посочено в т. 1 от настоящото решение, да бъде
осигурено финансиране от бюджета на Столична община за 2026 г. в размер до 250 000
(двеста и петдесет хиляди) евро, които да бъдат използвани за реализиране на дейността
на ОП „Туризъм“.

3. Възлага на кмета на Столична община да подпише всички необходими
документи, свързани с кандидатстването и реализирането на мероприятието, посочено в
т. 1 от настоящото решение, включително споразумение за сътрудничество и договор за
домакинство.

4. Възлага на заместник-кмета на Столична община по направление „Европейски
политики, международна дейност и туризъм“ да осъществява контрол по изпълнение на
настоящото решение и да предостави отчет за резултатите от кандидатстването и
последващите стъпки за реализиране на мероприятието пред Столичния общински съвет.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ______________ 2025 г., Протокол № ____, точка _____ от дневния ред, по
доклад № ____________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински
съвет.

Председател на Столичния
общински съвет  _________________

/Цветомир Петров/

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



Съгласувано чрез АИССО от Людмила Димитрова -
главен юрисконсулт в направление „ЕПМДТ“


